5 suo iuniore coram nobis personaliter constitutis aequam et rectam medietatem
cuiusdam possessionis eorum hereditariae Gregorfaya vocatae in partibus
Transsiluanis in loco Zekes ditto existentis, at asseruit a tempore antiquorum
Tartharorum ab ipsis alienatae et a praedecessoribus et ad petitionem eo-
rundem, ut etiam propinquietati attineat. per probitatem ac sollicitam in-

10 dustriam cum propriis laboribus et expensis magistri Benedicti dicti Solum
proximi eorum ad valorem quinquaginta marcarum factis, praeter labores
recuperatae et rehabitae cum suis utilitatibus et pertinentiis universis eidem
magistro Benedicto fratri magistri Been proximo eorum et per eum suis
heredibus ac successoribus dedisse, donasse et perpetuo contulisse est con-

15 fessus, assumendo idem Nicolaus ab omnibus ratione medietatis terrae prae-
dictae molestantibus vel inquietantibus dictum magistrum Benedictum ex-
pedire laboribus propriis et oexpensis. Datum in dominica Circumdederunt,
anno domini millesimo C. quarto.

301.

20 1304 September 18. Das Weissenburger Kapitel urlcundet caber
den Vergleich zwischen comes Renoldus filius Johannis de Erkud
einerseits und Gregorius comes filius Apa und Genossen andrerseits
betreffend die Mitgift der Schwestern Renolds, welche in die Ver-
wandtschafl der Apa's geheirathet haben.

25 Datum sexta feria proxima post festum exaltationis sanctae crucis,
anno domini M° CCC quarto.

Eingeschaltet von dens Weissenburger Kapitel 1329 und mit dieser Urkunde
von demselben Kapitel 1360, Orig. Archiv der Grafen Teleki zu Marosvdsdrhely.

302.

30 1305 April 15. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Comes
Gregor, Apa's Sohn, und dessen Bruder Jakob und Gregor, Nikolaus'
Sohn, verschiedene Gater in Siebenbiirgen unter sick aufgetheilt haben.

Abschrift: Kemeny Diplom,. supplem. I, 147 sack einer Abschrift in Collectio
manuscripta Szekelyiana bibliothecae collegii reformatorunt Claudiopolitani Tom.

35 III, 124. Aus derselben Quelle Regest in Collectio Rosenfeld Brukenthal'sches
Museum Hermannstadt. Ferner Abschrift such in Kemeny Diplom. V, 79 nach
der Besteitigungsurkunde des Konigs Johann II. von 1560, Orig. Archiv der
Grafen Bethlen.

Capitulum ecclesiae nostrae Michaelis archangeli Transsiluanae om-
40 nibus Christi fidelibus praesens scriptum inspecturis salutem in omnium
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salvatore. Ad universorum notitiam tam praesentium quam futurorum harum
serie volurnus pervenire, quod Gregorius comes filius Apa et Jacobus frater
eius ac Gregorius filius Nicolai fratris ipsorum coram nobis personaliter
constituti confessi sunt, quod licet super facto possessionum eorundem lis
et contentio inter ipsos mota exstitisset et suscitata et diutius ventilata, tandem 5
pro voto et consensu et ad nutum omnium cognationum suarum et cogna-
torum et inducentur, propter bonum pacis in celebratione divisionis pos-
sessionum seu terrarum eorundem in partibus Transsiluanis existentium ad
talem concordiam seu pacis unionem se devenisse retulerunt, quod terrae
seu possessiones Almakerek et Ujfalu vocatae cum omnibus utilitatibus ad 10